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GNPCR 
Grade Niveladora Piccin 
Controle Remoto

Grades

Grades Niveladoras

Nº de discos

24 

28 

32 

36 

40 

42 

44 

48 

52 

56 

60 

64

Diâmetro dos 
discos

20" x 4,00mm  

ou  

22" x 4,00mm  

ou   

22" X 4,50mm

Largura de 
trabalho

2300mm 

2658mm 

3026mm 

3403mm 

3764mm 

3950mm 

4115mm 

4511mm 

4890mm 

5257mm 

5612mm 

5985mm

Peso (Kg)

1350 

1453 

1535 

1688 

1982 

2028 

2144 

2366 

2515 

2876 

2973 

3063

Potência (cv) 
no motor

72 a 84 

84 a 96 

96 a 108 

108 a 120 

120 a 126 

126 a 132 

132 a 144 

144 a 156 

156 a 168 

168 a 180 

180 a 192 

192 a 204

Axle Diameter|  Diámetro del Eje

Diâmetro do Eixo

Disc Spacing | Espaciamento entre discos

Espaçamento entre Discos

1.1/4” ou 1.1/2” 195 mm


